证券代码：600052        证券简称：东望时代       公告编号：临 2023-039

浙江东望时代科技股份有限公司

关于控股股东存续分立的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司、东望时代”）控股股东

东阳市东科数字科技有限公司（以下简称“东科数字”）因经营需要，以存续分

立的方式，分立为东科数字（存续公司）和东阳市新岭科技有限公司（新设公司，

以下简称“新岭科技”）。具体详见公司于 2023 年 1月 19日、2023年 4月 8日、

2023年 5月 12日、2023年 5月 23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的相关公告（公告编号：临 2023-004；临 2023-010；临 2023-027；临 2023-

031）。

2023 年 6月 26 日，公司收到东科数字与新岭科技提供的中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，本次存续分立的相关股份

过户和登记手续已经办理完毕。

东科数字已将所持有的公司 97,870,270 股无限售流通股过户至新岭科技名

下，占公司总股本比例为 11.59%。本次股份过户登记完成后，东科数字持有公司

146,805,406股无限售流通股，占公司总股本比例为 17.39%；新岭科技持有公司

97,870,270股无限售流通股，占公司总股本比例为 11.59%。

本次分立事项，不会对公司的生产和经营情况产生影响，公司将根据分立事

项的实施进展情况持续履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证

券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所网站，敬请广

大投资者关注公告并注意投资风险。

特此公告。

http://www.sse.com.cn/

浙江东望时代科技股份有限公司董事会

2023年 6月 27日